

## PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 97062733

---

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.061,21 RON - 1.061,21 RON

---

Descriere: AGENDA B5 OSLO NEDATATA Buc 1.00 x25.21=25.21 lei; HARTIE COPIATOR A4 ABSOLUT Buc 30.00 x 18.00 = 540 lei ; BIBLIORAFI A4 8CM NOKI ROSU Buc 5.00 x 8.40 =42 lei ;DOSAR INCOPCIAT 1/1 - CARTON - GOLD Buc 50.00 x 1.50= 75.00 lei; DOSAR PLASTIC SINA Buc 120 x 0.70 =84.00 lei; PLIC A4 BURDUF MARE SILICONIC Buc 20.00 x 1.50= 30.00 lei; PLIC C5 ALB SILICONIC DESCHIDERE LATURA MICA Buc 20.00 x 0.25 =5.00 lei; PLIC C6 ALB SILICONIC Buc 50.00 x 0.20 =10.00 lei; CAPSE 24/6 ECADA Buc 10.00 x 1.50 = 15.00 lei; BANDA CORECTOARE DONAU Buc 1.00 x 6.00= 6.00 lei; BANDA CORECTOARE DACO CF 108 Buc 4.00 x 6.00 = 24.00 lei; REGISTRU INTRARE - IESIRE Buc 2.00 x 19.00 = 38.00 lei; CAIET A4 80 FILE ECADA DICTANDO Buc 1.00 x 6.00= 6.00 lei AGRAFE BIROU 33MM ECADA Buc 5.00 x 2.50 = 12.50 lei; PIX PENSAN MY TECH 0.7 ALBASTRU Buc 10.00 x 1.00 = 10.00 lei; MOUSE A4TECH N 350 CU FIR USB 4711421865111 Buc 1.00 x 35.00 = 35.00 lei; BANDA ADEZIVA 19\*32 Buc 5.00 x 2.00= 10.00 lei; DECAPSATOR DACO Buc 1.00 x 5.00 = 5.00 lei; CAPSATOR 30 COLI 5901503662687 Buc 1.00 x 15.00= 15.00 lei; TEXTMARKER SCHNEIDER JOB GALBEN NEON Buc 1.00 x 3.00 =3.00 lei; BANDA CORECTOARE 5\*8 MM MILAN Buc 1.00 x 8.50 =8.50 lei; BIBLIORAFI A4 5CM HERLITZ PORTOCALIU Buc 2.00 x 10.00= 20.00 lei BIBLIORAFI 8CM HERLITZ NEGRU Buc 3.00 x 10.00 =30.00 lei; PIONEZE SIMPLE ECADA Buc 6.00 x 2.00 =12.00 lei.

---